PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                     в приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры                        и спорта города Березники, утвержденному постановлением главы города от 26.10.2009 № 1755

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры                   и спорта города Березники, утвержденному постановлением главы города от 26.10.2009 № 1755 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1.строку 3.1 изложить в следующей редакции:

«

	3.1.
	Первый квалификационный уровень
	Документовед

Инженер

Инженер по охране труда<**>

Помощник директора<**>

Помощник директора
по общим вопросам<**>
	2601

2850-4158

11566

5783

11566

»;

1.2.строку 8.1 изложить в следующей редакции:

«
	8.1.
	1-й квалификационный уровень
	Профессии рабочих,

по которым предусмотрено присвоение 4-го и 5-го квалификационных разрядов

в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ

и профессий рабочих;

водитель автомобиля;

слесарь по обслуживанию тепловых пунктов

Водитель автомобиля<**>
	2328-2505

13879

».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 01.04.2014.
Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]